SPRAWACH PRZEKRACZAJĄCYCH ZWYKŁY ZARZĄD KONIECZNA JEST
REPREZENTACJA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE. ZA
SPRAWY PRZEKRACZAJĄCE ZWYKŁY ZARZĄD UWAŻA SIĘ CZYNNOŚCI, KTÓRE
MOGĄ RODZIĆ ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIA PRAWEM O
WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 250.000 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) LUB DOTYCZĄCE, ZBYCIA LUB OBCIĄŻENIA NIERUCHOMOŚCI
LUB JEJ PRZEDSIĘBIORSTWA.
OBECNY ZARZĄD W SKŁADZIE: PAWEŁ BIELA - PREZES ZARZĄDU,
                          PIOTR BIELA - CZŁONEK ZARZĄDU
                          BOGDAN BIELA - CZŁONEK ZARZĄDU